HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /QĐ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn giám sát về cải cách hành chính

xã Thanh Định, năm 2025

THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Thực hiện chương trình giám sát năm 2025 của Thường trực HĐND xã Thanh Định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn giám sát về cải cách hành chính xã Thanh Định năm

2025, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Ma Doãn Hội, Phó Chủ tịch HĐND xã  - Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Công Vàng, Trưởng Ban KT - Xã hội - Phó trưởng đoàn

3. Ông Diệp Đình Đức, Trưởng Ban pháp chế  - Thành Viên

4. Ông Ma Doãn Chấm, Chủ tịch UBMTTQ xã  - Thành Viên

5. Bà Nguyễn Thị Hương, đại biểu HĐND   - Thư ký

6. Ông Nguyễn Văn Chính, Phó ban kinh tế - xã hội - Thành Viên

7. Ông Ma Doãn Chi, phó ban pháp chế   - Thành Viên

Đại biểu mời:

1. Ông Trần Tiến Lâm - Bí thư Đảng uỷ

2. Ông Lê Quý Văn - Phó bí thư Đảng uỷ

3. Ông Ma Phúc Thoại - Chủ tịch Hội CCB

4. Bà Bàn Thị Oang - Bí thư đoàn thanh niên

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

theo quy định của luật và kế hoạch giám sát của thường trực HĐND xã. nhiệm vụ của

từng thành viên do trưởng đoàn phân công.

Điều 3. UBND xã, Văn phòng - Thống kê, các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ xã

- Các thành viên đoàn GS;

- Cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã;

- Lưu: VP, HĐND xã.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Hội<hoimd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:34:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:35:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:35:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!